[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10 марта 2023 года                                                                                                 №343

Об отмене отдельных решений сельского Совета Большекувербского сельсовета Тоншаевского муниципального района Нижегородской области

С целью приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1) решение сельского Совета Большекувербского сельсовета Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от 22 мая 1998 г. №29 «О льготах по уплате земельного и имущественного налога»;
2) решение сельского Совета Большекувербского сельсовета Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от 25 мая 1999 г. №41 «О сложении и уплате земельного налога»;
3) решение сельского Совета Большекувербского сельсовета Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от 20 сентября 2005 г. №8 «Об установлении земельного налога на территории Бельшекувербского сельсовета»;
4) решение сельского Совета Большекувербского сельсовета Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от 26 октября 2007 г. №21 «Об установлении земельного налога на территории Большекувербского сельсовета»;
5) решение сельского Совета Большекувербского сельсовета Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от 31 марта 2009 г. №6 «О внесении изменений в решение № 21 от 26 октября 2007г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Большекувербский сельсовет».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Тоншаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансам, налогам, имуществу и земельным ресурсам.

Председатель Совета депутатов                                                          А.В. Афанасьева

Глава местного самоуправления                                                            С.Ю. Стремин
image1.png